关于全市行政事业单位空调协议供货操作公告
（最新版）

市各有关单位：
现就2023年全市行政事业单位空调协议供货采购操作公告如下：
一、执行时间：2023年1月1日至2023年12月31日（若在采购期限届满前未完成新一轮的全市空调项目采购招标活动，则采购期限顺延至新一轮采购合同生效之日）。
二、中标信息：
	中标品牌
	中标供应商
	地址
	联系人
	联系方式

	美的
	江阴市机电五交化有限公司
	江阴市中山北路77号7-11
	孙毅
	051086894400
13382278877

	海尔
	张家港新南方电器贸易有限公司
	江阴市果园路28号
	卜涛
	051256321931
13773242936

	格力
	江阴振华空调设备有限公司
	江阴市虹桥北路64号
	袁国祥
	051086803182
18912350582

	海信
	无锡蚨善科技有限公司
	江阴市朝阳路248弄8号
	费玉喜
	051088801898
18961875666

三、具体配置及价格明细如下：
1、美的
	指标
	配置A
	配置B1
	配置B2
	配置C1
	配置C2
	配置D

	功率
	1.5匹冷暖
	2匹冷暖
	2匹冷暖
	3匹冷暖
	3匹冷暖
	5匹冷暖

	规格类型
	变频分体式
壁挂机
KFR-35GW/G2-1
	变频分体式壁挂机
KFR-50GW/G1-1
	变频分体式
柜机
KFR-51LW/G2-1
	变频分体式
壁挂机
KFR-72GW/G1-1
	变频分体式
柜机
KFR-72LW/G2-1或（三相电）KFR-72LW/G2-1S
	变频分体式
柜机
KFR-120LW/BSDN8Y-PA401
（2）A

	最高单价
	2480元
	4030元
	4130元
	5180元
	5480元
	8480元

	能效等级
	1
	1
	1
	1
	1
	2

	制冷量
	3510W
（150-5000）
	5050W
（500-7220）
	5210W
（890-7160）
	7290W
（800-9210）
	7310W
（900-9210）
	12150W
（1800-13300）

	制热量
	5000W
（150-6760）
	7220W
（700-8620）
	7260W
（690-8625）
	9760W
（800-11380）
	9810W
（900-12350）
	14150W
（1800-17250）

	噪音水平
（室内、外）
	18-39 db
	21-42db
	22-44db
	21-46db
	22-44db
	37-52db
三相电

	其它功能
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热

	冷媒配管
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质

	空调
电源线
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）

	遥控器
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	室外机
支架
	1（不锈钢
整体支架）
	1（不锈钢
整体支架）
	1（不锈钢
整体支架）
	1（不锈钢
整体支架）
	1（不锈钢
整体支架）
	1（不锈钢
整体支架）

	免费质保
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年

	是否节能
产品
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	延长冷煤管价格
	1.5-2P（铜管为上海飞轮铜管）
	5米以内冷媒管免费，超出5米部分80元/米

	3-5P（铜管为上海飞轮铜管）
	5米以内冷媒管免费，超出5米部分120元/米

	免费提供电源线加长、打孔及孔洞封堵等。

2、海尔
	指标
	配置A
	配置B1
	配置B2
	配置C1
	配置C2
	配置D

	功率
	1.5匹冷暖
	2匹冷暖
	2匹冷暖
	3匹冷暖
	3匹冷暖
	5匹冷暖

	规格类型
	变频分体式壁挂机
	变频分体式壁挂机
	变频分体式柜机
	变频分体式壁挂机
	变频分体式柜机
	变频分体式柜机

	规格型号
	KFR-35GW/B0MCA81
	KFR-50GW/19HDA82U1
	KFR-50LW/01XDA82U1
	KFR-72GW/19HDA82U1
	KFR-72LW/01XDA82U1（两相电）
	KFRd-120LW/50BBC22

	最高单价
	2300元
	3740元
	3940元
	4500元
	5240元
	7940元

	能效等级
	1级
	2级
	2级
	2级
	2级
	2级

	制冷量
	3510W
	5010W
	5300W
	7200W
	7250W
	12100W

	制热量
	5000W
	6400W
	7200W
	9100W
	9500W
	14100W

	噪音水平（室内、外）
	18.7-51db
	30-53db
	31-54db
	44-55db
	34-56db
	41-58db
三厢电

	其它功能
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热

	冷媒配管
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质

	空调电源线
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）

	遥控器
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	室外机支架
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）

	免费质保
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年

	是否节能
产品
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	延长冷煤管价格
	1.5-2P（统一价格）
	免费

	3-5P（统一价格）

	延长电源线
	电源线加长
	免费

	增加孔洞
	打孔
	免费

	孔洞封堵
	免费

3、格力
	指标
	配置A
	配置B1
	配置B2
	配置C1
	配置C2
	配置D

	功率
	1.5匹冷暖
	2匹冷暖
	2匹冷暖
	3匹冷暖
	3匹冷暖
	5匹冷暖

	规格类型
	变频分体式壁挂机
KFR-35GW/（35563）FNhAa-B2JY01
	变频分体式壁挂机
KFR-50GW/（50563）FNhAf-B2JY01
	变频分体式柜机
KFR-50LW/（50536）FNhAc-B2JY01
	变频分体式壁挂机
KFR-72GW/（72563）FNhAf-B2JY01
	变频分体式柜机
KFR-72LW/（72536）FNhAc-B2JY01
	变频分体式柜机
KFR-120LW/（12536S）FNhAd-B2JY01

	最高单价
	2,830
	5,130
	5,100
	5,730
	6,250
	10,480

	能效等级
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	制冷量
	3500W
（150-4310）
	5000W
（500-6450）
	5110W
（950-6700）
	7250W（1500-8550）
	7250W
（900-9000）
	12010W（2440-14000）

	制热量
	4600W
（150-5800）
	6650W
（700-8280）
	7200W
（950-8140）
	9350W
（1500-11040）
	9610W（900-11730）
	14100W
（2440-16698）

	噪音水平（室内、外）
	21-35-41db
	28-40-44db
	32-38-42db
	33-44-47db
	35-42-45db
	46-50-51.5db
三厢电

	其它功能
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热

	冷媒配管
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质

	空调电源线
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）
	1套
（含插头）

	遥控器
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	室外机支架
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）

	免费质保
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年

	是否节能
产品
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	延长冷煤管价格
	1.5-2P（上海飞轮牌挤压管）
	5米以内冷媒管免费,超出五米部分按80元/米另计。

	3-5P（上海飞轮牌挤压管）
	5米以内冷媒管免费,超出五米部分按120元/米另计。

	延长电源线价格
	电源线（远东国标线）
	0元/米

4、海信
	指标
	配置A
	配置B1
	配置B2
	配置C1
	配置C2
	配置D

	型号
	KFR-35GW/G117U-X1
	KFR-50GW/G860H-X1
	KFR-50LW/G870C-X2
	KFR-72GW/G860D-X1
	KFR-72LW/G870C-X2
	KFR-125LW/G891S-X2

	功率
	1.5匹冷暖
	2匹冷暖
	2匹冷暖
	3匹冷暖
	3匹冷暖
	5匹冷暖

	规格类型
	变频分体式壁挂机
	变频分体式壁挂机
	变频分体式柜机
	变频分体式壁挂机
	变频分体式柜机
	变频分体式柜机

	最高单价
	2350
	3700
	4000
	4700
	5100
	8800

	能效等级
	1
	1
	2
	1
	2
	2

	制冷量
	≥3500W
	≥5000W
	≥5000W
	≥7200W
	≥7200W
	≥12000W

	制热量
	≥3850W
	≥5500W
	≥5500W
	≥7650W
	≥7650W
	≥13000W

	噪音水平（室内、外）
	31-41db
	33-49db
	33-49db
	38-48db
	38-48db
三厢电
（可选）
	三厢电

	其它功能
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热
	电辅加热

	冷媒配管
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质
	纯铜质

	空调电源线
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）
	1套
（含插座）

	遥控器
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	室外机支架
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）
	1（不锈钢整体支架）

	免费质保
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年
	8年

	是否节能
产品
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	延长冷煤管价格
	1.5-2P（统一价格）
	80元/米

	3-5P（统一价格）
	120元/米

	打孔
	免费

	注：5米以内冷媒管免费，超出5米部分按照延长冷媒管价格执行。

备注：以上空调单价、延长冷媒管价格均为所投产品供货时的最高单价（价格动态调整价格上浮的情形除外），采购人可以与中标公司进行二次议价。

四、采购流程
1、市级预算单位操作步骤
采购人在申请用款计划后，与协议供货供应商协商产品型号、价格、供货日期等，采购人或供应商持《江阴市政府采购框架协议采购证》到市财政局政府采购管理科备案，备案通过后供应商供货，采购人履约验收（验收合格）后，由采购人通过直接支付方式结算货款。
2、镇街园区操作步骤
采购人在主管部门主要负责人同意后，经财政部门落实采购资金后（无预算严禁采购），与协议供货供应商协商产品型号、价格、供货日期等，采购人或供应商持《江阴市政府采购框架协议采购证》到市财政局政府采购管理科备案，备案通过后供应商供货，采购人履约验收（验收合格）后，由采购人及时支付货款。
3、其他操作步骤。采购人填写《江阴市政府采购计划申请表》后报市财政局政府采购管理科审批同意后购买。采购人或供应商持《江阴市政府采购框架协议采购证》到市财政局政府采购管理科见证备案，备案通过后供应商供货，采购人履约验收（验收合格）后，由采购人及时支付货款。
五、其他
如有特殊原因，采购人认为协议供货产品价格偏高或不能满足实际需要的，采购人可在江阴市政府采购网上商城购买或按单位内控制度等方式执行采购（采购金额在30万元以内）。

联系电话：江阴市财政局政府采购管理科  86861129
江阴市政府采购中心  88027619

江阴市财政局
2023年3月28日
— 1 —